
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12

Stavba: Sportovní hala u ZŠ Junácká v Ostravě - Staré Bělé

KSO:
CC-CZ:

Místo: Stará Běla
Datum: 2. 8. 2022

Zadavatel: IC:

Městský obvod Stara Bělá DIČt

Zhotovitel:
IC: 02117436

OSBAU s.r.o.
DIC: czoz1174aa

Projektant: iC:

Made 4 BIM s.ro. DIČ:

Zpracovatel: IC:

Made 4 BIM s.r.o.
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisem 'CS URS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podminky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs,cz,

Cena bez DPH
76 996 652,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 76 996 652,00 16169 296,92

snížená 15,00% 0,00 0,00

\Cena s DPH v CZK 93165 948,92

  

 

  

RNDr.

Mojmír

Krejčíček

Tomáš

Hrtáne    

Strana 1 z 83



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód

12

Sportovní hala u ZŠ Junácká v Ostravě — Staré Bělé

Stará Bělá Datum:

Městský obvod Stará Bělá Projektant:

OSBAU s.r.o. Zpracovatel:

Popis

Náklady stavby celkem

5001

Sportovní hala u ZS Junácká v Ostravě — Staré

Bělé

Stavebni část

ZTI

Elektroinstalace

Vytápění

VZT

Demolice šaten a stávajícího hygienického zázemí

Zpevněné plochy a terénní úpravy

Přeložka areálového rozvodu vody

Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 83

2, 8, 2022

Made 4 BIM s.r.o,

Made 4 BIM s.r.o.

Cena bez DPH [CZK]

76 996 652,00

72 295 765,44

56 622 442,63

3 672 714,40

3 774 792,81

3 398 065,64

4 827 749,96

1 694 643,00

2 438 770,51

272 945,60

294 527,45

Cena s DPH [CZK]

93 165 948,92

87 477 876,18

68 513 155,58

4 443 984,42

4 567 499,30

4 111 659,42

5 841 577,45

2 050 518.03

2 950 912,32

330 264,18

356 378,21

Typ

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA



REKAPITULACE STAVBY

 

  

Kód: Stara_Bela190514

Stavba: ZS Junácká, Stará Bělá_tělocvična

KSO: (iC—CZ:

Místo: Stará Bělá Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

OSBAUs.r.o.
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH Základní 21,00% 4 503 348,00

snížená 15,00% 0,00

[Cena s DPH v CZK

Tomáš
. I

I

RNDr.MijI Hrtane

Krejčíček

Strana 1 Z 13

17.04.2024

02117436

CZOZ117436

4 503 348,00

Výše daně

945 703,08

0,00

5 449 051,08



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: v

ZS Junácká, Stará Bělá_tělocvična

Místo: Stará Bělá Datum: 17.04.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: OSBAUs.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 503 348,00

766 - Konstrukce truhlářské 3 002 105,67

783 - Dokončovací práce - nátěry 801 532,03

797 - Sportovní vybaveni 592 325,69

PSV - Práce a dodávky PSV 72 248,43

767 - Konstrukce zámečnické 72 248,43

VN - Vedlejší náklady 35 136,18

Strana 4 z 12


		2024-06-26T16:27:42+0200




